

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 01 - Zemní práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				866 739,71
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				866 739,71
DPH základní	21,00%	ze	866 739,71	182 015,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 048 755,05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 01 - Zemní práce

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	866 739,71
D1 - Zemní práce	467 396,64
11 - Přípravné a přidružené práce	32 162,01
13 - Hloubené vykopávky	329 182,91
16 - Přemístění výkopku	107 037,95
17 - Konstrukce ze zemin	-986,23
HSV - Práce a dodávky HSV	399 343,07
1 - Zemní práce	1 797,40
2 - Zakládání	245 008,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 313,20
998 - Přesun hmot	151 223,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	866 739,71

ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 01 - Zemní práce

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

866 739,71

D1 - Zemní práce

467 396,64

11 - Přípravné a přidružené práce

32 162,01

3	K	112101101R00	Rizikové kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm vč. odvozu a likvidace	kus	1,000	1 542,40	1 542,40
			1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	112101102R00	Rizikové kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm vč. odvozu a likvidace	kus	5,000	5 043,20	25 216,00
			5		5,000		
			Součet		5,000		
5	K	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm vč. odvozu a likvidace	kus	6,000	488,00	2 928,00
			6		6,000		
			Součet		6,000		
2	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-60,640	33,71	-2 044,17
			-60,64 "všechno je monolit"		-60,640		
			Součet		-60,640		
1	K	113109406	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 6 cm	m2	58,668	77,04	4 519,78
			0,5*(15+7,7+1,85+6,65+4,2+9+13,235+28,2+1,1*2+29,3) "okapový chodník"		58,668		
			Součet		58,668		

13 - Hloubené vykopávky

329 182,91

9	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	37,200	350,00	13 020,00
			37,2		37,200		
			Součet		37,200		
7	K	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	37,814	190,00	7 184,66
			0,522*1,31*4,2 "pás ve vstupu"		2,872		
			2,25*0,5*1,15 "pás ve svtupu_2"		1,294		
			-5,22 "původní výměra"		-5,220		
			155*0,4*0,6 "obkopání objektu drenážním výkopem 0,4x0,6m"		37,200		
			2,3*0,5*1,45 "pás přístřešku"		1,668		
			Součet		37,814		
10	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-48,510	88,50	-4 293,14
			-48,51 "přesunuto do šířky do 60cm"		-48,510		
			Součet		-48,510		
6	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	214,041	1 456,00	311 643,70
			2,4*2,55*(1,45-0,2) "výtahová šachta"		7,650		
			0,81*10,5*26,7+0,45*1,2*1,65 "odkop pro desku 25cm"		227,975		
			(-6,181/0,1)*0,65 "odpočet kanálů"		-40,177		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-			0,81*(1,2*0,4*2+2,4*0,4+0,4*0,4+0,675*0,1+0,675*1,75*2+0,675*1,4+0,5*0,5+1,2*0,5+0,6*0,5+0,6*1,2) "odpočet obvodových patek deska 25 cm"		-5,933		
-			0,81*(1,75*1,75*3+1,5*1,5+2,4*1,2+1,2*1,2+1,2*0,6*2+0,7*1,4) "odpočet vnitřních patek deska 25cm"		-14,724		
-			-0,45*4,35*2,4 "odpočet výtahová šachta stará"		-4,698		
			0,31*15,8*13,6 "výkop pro desku 150mm"		66,613		
-			-0,31*(0,95*15,8*2+0,95*4+0,95*2,2+1,25*6,1) "odpočet kanálů deska 15 cm"		-13,496		
-			0,31*(0,6*0,4+0,4*1,2*4+0,4*0,4+0,4*0,5+1,4*0,5*2+0,6*0,5) "odpočet patek v pásu deska 15 cm"		-1,308		
-			0,31*(1,4*0,6+0,6*1,2*2+1,2*1,2*4+1,5*1,5*2+1,4*1,4) "odpočet vnitřních patek deska 150mm"		-4,495		
-			-0,55*2,55*2,4 "odpočet nová výtahová šachta"		-3,366		
			Součet		214,041		
8	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	162,769	10,00	1 627,69
			254,074+6,12+205,575 "pod násyp (nebo desku)"		465,769		
			-303 "původní výměra"		-303,000		
			Součet		162,769		
16 - Přemístění výkopku							107 037,95
11	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	251,854	245,00	61 704,23
			214,04+37,814 "skrývka + pasy"		251,854		
12	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	251,854	180,00	45 333,72
			251,854		251,854		
17 - Konstrukce ze zemin							-986,23
14	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-11,310	87,20	-986,23
			0,4*0,6*155 "obkopání baráku"		37,200		
			-48,51 "původní výměra"		-48,510		
			Součet		-11,310		
HSV - Práce a dodávky HSV							399 343,07
1 - Zemní práce							1 797,40
17	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	8,170	220,00	1 797,40
			"j.c. dle VV S003 - trasa kanalizace před vstupem" 3,2*0,6		1,920		
			1,5*1,5+2*2 "revizní šachta kanalizace + vodoměrná šachta"		6,250		
			Součet		8,170		
2 - Zakládání							245 008,77
20	K	271532211R01	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	141,067	1 088,00	153 480,90
			(0,45*10,5*26,7+0,45*1,2*1,65)		127,049		
			(0,05*10,5*26,7)		14,018		
			Součet		141,067		
21	K	271532211R02	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	92,266	992,00	91 527,87
			0,36*15,8*13,6		77,357		
			(0,05*10,5*26,7+0,45*1,2*1,65)		14,909		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					92,266		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 313,20
18	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	13,400	98,00	1 313,20
3,2*2+3+4					13,400		
998 - Přesun hmot							151 223,70
22	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	504,079	300,00	151 223,70